



Obec Kostelec u Holešova

Kostelec u Holešova 58 , 768 43 Kostelec u Holešova





Váš dopis s čj.: Spisová značka:
OUKUH-039/2023


Číslo jednací: OUKUH-092/2023 Vyřizuje: Petr Měrka Tel: 573385129 E-mail: starosta@kostelecuholesova.cz Datum: 26.01.2023


Odpoď na ůadost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostou obce Petrem Měrkou, obdržela Vaši ůadost ze dne 13.1.2023 dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem požadavek:

1. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):


 - a) Jaký je půdorysný rozměr (v mm) skutečně dodané nerez digestoře označené pozicí 1.28 (dle Přílohy A) ?
 - b) Jaký je vnější půdorysný rozměr (v mm) technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy B) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.28 (dle Přílohy A) ? ***
 - c) Přesné typové označení a označení výrobce všech technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy B) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.28 (dle Přílohy A)?
2. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

 - a) Jaký je půdorysný rozměr (v mm) skutečně dodané nerez digestoře označené pozicí 1.29 (dle Přílohy A)?
 - b) Jaký je vnější půdorysný rozměr (v mm) technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy C) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.29 (dle Přílohy A) ?
 - c) Přesné typové označení a označení výrobce všech technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy A) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.29 (dle Přílohy A)?
3. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

 - a) Jaký je půdorysný rozměr (v mm) skutečně dodané nerez digestoře označené pozicí 1.30 (dle Přílohy A) ?
 - b) Jaký je vnější půdorysný rozměr (v mm) technologických zařízení kuchyně nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.30 (dle Přílohy A) ?
 - c) Přesné typové označení a označení výrobce všech technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy A) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.30 (dle Přílohy A)?
4. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

 - a) Jaký je půdorysný rozměr (v mm) skutečně dodané nerez digestoře označené pozicí 1.31 (dle Přílohy A) ?

- b) Jaký je vnější půdorysný rozměr (v mm) technologických zařízení kuchyně nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.31 (dle Přílohy A) ?
- c) Přesné typové označení a označení výrobce všech technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy A) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.31 (dle Přílohy A)?

5. Doručte do datové schránky společnosti  informaci (odst. 3 až 5 § 3 Zákona) a doprovodnou informaci (odst. 6 § 3 Zákona):

- a) Jaký je půdorysný rozměr (v mm) skutečně dodané nerez digestoře označené pozicí 1.32 (dle Přílohy A) ?
- b) Jaký je vnější půdorysný rozměr (v mm) technologických zařízení kuchyně nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.32 (dle Přílohy A) ?
- c) Přesné typové označení a označení výrobce všech technologických zařízení kuchyně (dle Přílohy 2) nacházející se pod nerez digestoře označené pozicí 1.30 (dle Přílohy A)?

- vztaheno k zakázce/ projektu „ Rekonstrukce školní kotelny a VZT školní kuchyně ZŠ v Kostelci u Holešova“ reg. číslo projektu dílčí části týkající se kotelny CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011592 a reg. číslo projektu dílčí části týkající se vzduchotechniky CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011595 OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020__

K vašemu dotazu sdělujeme:

1. a) 150 x 100 cm
b) 150 x 100 cm
c) Nagema Accobloc typ 1360
2. a) 205 x 180 cm
b) 185 x 170 cm
c) Nagema Accobloc typ 1340
RedFox 90/80E
Alba KE 12
ALI SAEV 101
3. a) 215 x 190 cm
b) 205 x 185 cm
c) Alba KE 12
Alba KE 12
Alba KE 12
Alba PE 13
Alba PE 13
4. a) 94 x 92 cm
b) 90 x 90 cm
c) Alba TPE 30AR
5. a) 80 x 70 cm
b) 75 x 65 cm
c) viz bod 3c

Petr Měrka
Starosta
Podepsáno elektronicky

Otisk úředního razítka